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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МОЛОЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ПРОТОКОЛ № 11
засідання виконавчого комітету

Молочанської міської ради 

26 серпня   2021 року

м. Молочанськ
рішення № 117-126    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
МОЛОЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Протокол
26   серпня    2021 року 
    м. Молочанськ                              №  11
засідання виконавчого комітету міської ради восьмого скликання

                                                              Загальний склад виконавчого комітету -    

                                                              18 чоловік
                                                              Присутні –  14  чол.
                                                              Відсутні –    4 чол.
                                                              Засідання розпочалося о 15 - 00 годин

                                                              Засідання закінчилося о  16 - 00 годин

Сесійна зала виконкому
Засідання виконкому проводила міський голова  Ірина ЛИПКА. 

Брали участь у засіданні:
Липка Ірина Володимирівна, міський голова, 

Шевченко Олена Вікторівна - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, член виконкому,

Гнида Олена Олексіївна, член виконкому,

Бескровна Марія Михайлівна, член виконкому,

Бехтер Леонід Павлович, член виконкому,

Старченко Михайло Михайлович, член виконкому,

Кривобокова Надія Станіславівна, член виконкому,

Гаркуша Олена Валеріївна, член виконкому,
Кінаш Наталія Валеріївна, член виконкому,

Суліменко Олена Іванівна, член виконкому,
Мокієнко Олена Володимирівна, член виконкому,

Щербіна Катерина Петрівна, член виконкому,

Желябін Юрій Вікторович, член виконкому,

Горбунова Раїса Михайлівна, член виконкому.
Відсутні:

Гарбуз Ольга Володимирівна, секретар міської ради, член виконкому,
Сахно Наталія Володимирівна, член виконкому,

Симоненко Денис Андрійович, член виконкому,

Саврасова Оксана Володимирівна, член виконкому,

Запрошені та присутні:

Броцька Інна Володимирівна - начальник  Відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради,
Лаба Ірина Іванівна – завідувачка ДНЗ «Ромашка» Молочанської міської ради,

Доценко Ольга Богданівна – завідувачка ДНЗ «Тополька» Молочанської    міської ради.
На розгляд засідання планувався наступний порядок денний:
1. Про схвалення  прогнозу бюджету Молочанської міської територіальної громади на 2022-2024 роки. 
Доповідає: Мокієнко Олена Володимирівна – начальник Фінансового відділу Молочанської міської ради.

2. Про затвердження штатних розписів закладів дошкільної освіти та  дитячо-юнацької спортивної школи Молочанської міської ради на 2021-2022 навчальний рік.

3. Про відкриття відділення з футболу у «Дитячо-юнацька спортивна школа» Молочанської міської ради.

4. Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти  у 2021 році за рахунок коштів бюджету Молочанської міської територіальної громади.

Доповідає: Броцька Інна Володимирівна- начальник  Відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради.

5. Про затвердження висновку виконавчого комітету Молочанської міської ради, як органу опіки та піклування, про надання дозволу на вчинення правочинів щодо нерухомого майна в інтересах неповнолітньої дитини.
6. Про затвердження висновку виконавчого комітету Молочанської міської ради, як органу опіки та піклування, щодо доцільності повернення дитини матері.
7. Про затвердження висновку виконавчого комітету Молочанської міської ради, як органу опіки та піклування, про надання згоди на проведення державної реєстрації місця проживання неповнолітньої дитини.

Доповідає: Суліменко Олена Іванівна - начальник Відділу Служби у справах дітей Молочанської міської ради.

8. Про надання матеріальної допомоги.
9. Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» громадянці Воронко В.В.
10. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність призначення ОСОБА 1, ІНФОРМАЦІЯ 1 опікуном над ОСОБА 2 , ІФОРМАЦІЯ 2., у разі визнання її судом недієздатною.

Доповідає: Кінаш Наталія Валеріївна – начальник відділу соціального забезпечення виконавчого комітету Молочанської міської ради.

В ході підготовки проектів рішень, за пропозицією начальника відділу з питань юридично-кадрового забезпечення діяльності ради та її виконавчого комітету Щербіни К.П. виникла необхідність внести зміни та доповнення до порядку денного, а саме:
внести додатково до порядку денного питання:

- Про затвердження Тимчасового порядку видачі дубліката свідоцтва про право власності на об’єкти нерухомого майна.  
Які будуть пропозиції, щодо змін та доповнень до порядку денного? 

Виступила: Гаркуша О.В. з пропозицією внести запропоновані зміни та доповнення до порядоку денного засідання виконкому. 
Голосували за прийняття пропозиції: «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Пропозицію прийнято одноголосно.
Міським головою Липкою І.В. запропоновано затвердити порядок зі змінами: 
1. Про схвалення  прогнозу бюджету Молочанської міської територіальної громади на 2022-2024 роки. 
Доповідає: Мокієнко Олена Володимирівна – начальник Фінансового відділу Молочанської міської ради.

2. Про затвердження штатних розписів закладів дошкільної освіти та  дитячо-юнацької спортивної школи Молочанської міської ради на 2021-2022 навчальний рік.

3. Про відкриття відділення з футболу у «Дитячо-юнацька спортивна школа» Молочанської міської ради.

4. Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти  у 2021 році за рахунок коштів бюджету Молочанської міської територіальної громади.

Доповідає: Броцька Інна Володимирівна- начальник  Відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради.

5. Про затвердження висновку виконавчого комітету Молочанської міської ради, як органу опіки та піклування, про надання дозволу на вчинення правочинів щодо нерухомого майна в інтересах неповнолітньої дитини

6. Про затвердження висновку виконавчого комітету Молочанської міської ради, як органу опіки та піклування, щодо доцільності повернення дитини матері.
7. Про затвердження висновку виконавчого комітету Молочанської міської ради, як органу опіки та піклування, про надання згоди на проведення державної реєстрації місця проживання неповнолітньої дитини.

Доповідає: Суліменко Олена Іванівна - начальник Відділу Служби у справах дітей Молочанської міської ради.

8. Про надання матеріальної допомоги.
9. Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» громадянці Воронко В.В.
10. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність призначення ОСОБА 1, ІНФОРМАЦІЯ 1 опікуном над ОСОБА 2 , ІФОРМАЦІЯ 2., у разі визнання її судом недієздатною.

Доповідає: Кінаш Наталія Валеріївна – начальник відділу соціального забезпечення.

11. Про затвердження Тимчасового порядку видачі дубліката свідоцтва про право власності на об’єкти нерухомого майна.

Доповідає: Щербіна Катерина Петрівна – начальник відділу з питань юридично-кадрового забезпечення діяльності ради та її виконавчого комітету.

ВИСТУПИЛА: Шевченко О.В. з пропозицією затвердити  порядок денний засідання виконкому зі змінами. 
Голосували: «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Порядок денний засідання виконкому прийнятий одноголосно.

Регламент роботи
Для доповіді за проханням доповідача  до 5 хв.; для виступів,  пояснень, зауважень, запитань, пропозицій і довідок, внесення поправок - до 3 хв. 

     Засідання виконкому  провести  без перерви за годину.  

ВИСТУПИЛА: Бескровна М.В. з пропозицією затвердити  запропонований регламент роботи засідання виконкому. 
Голосували: «за» -14, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Регламент роботи засідання виконкому прийнятий одноголосно.

Розгляд питань
1. СЛУХАЛИ:  Про схвалення  прогнозу бюджету Молочанської міської територіальної громади на 2022-2024 роки. 
ДОПОВІДАЛА:  Мокієнко Олена Володимирівна – начальник Фінансового відділу Молочанської міської ради, яка зачитала проект рішення та прокоментувала основні показники дохідної частини та видаткової частини бюджету, що додаються до рішення.
ВИСТУПИЛА:  Шевченко О.В. з пропозицією перенести розгляд рішення на наступне засідання виконкому в зв’язку з тим, що основні показники по тарифікаціям загальноосвітніх навчальних закладів будуть затверджені з 01 по 05 вересня, а обсяг видатків по галузі «Освіта» дуже значний в міському бюджеті, з доопрацюванням даного питання.

Голосували за прийняття пропозиції: «за» - 14, «проти» -0, «утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ:   доопрацювати проект рішення згідно зауважень.

2. СЛУХАЛИ:  Про затвердження штатних розписів закладів дошкільної освіти та  дитячо-юнацької спортивної школи Молочанської міської ради на 2021-2022 навчальний рік.

ДОПОВІДАЛА:  Броцька Інна Володимирівна- начальник  Відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради, яка зачитала проект рішення та прокоментувала штатні розписи , що додаються до рішення.
ВИСТУПИЛА:  Лаба І.І. щодо переглянути даний проект рішення щодо збереження в штатному розписі ДНЗ «Ромашка» 5 груп, залишити 2 ясельні групи.
ВИСТУПИЛА: Горбунова Р.М. що дійсно зменшується кількість дітей, які відвідують дошкільний заклад.

ВИСТУПИЛА: Липка І.В. щодо фактичного відвідування груп в дошкільних закладах громади – 50-60% від чисельної кількості дітей. З метою упорядкування до фактичного відвідування, та раціонального використання бюджетних коштів громади пропонується цей проект рішення. Пропонуємо провести в вересні і жовтні аналіз фактичного відвідування дітей в ясельні групи ДНЗ «Ромашка» та за результатами або залишити це рішення без змін, або будуть внесені зміни в це рішення та запропонувала пропозицію затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 117 додається.

3. СЛУХАЛИ:  Про відкриття відділення з футболу у «Дитячо-юнацька спортивна школа» Молочанської міської ради. 
ДОПОВІДАЛА:  Броцька Інна Володимирівна- начальник  Відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради, яка зачитала проект рішення яка зачитала проект рішення та надала пояснення.

ВИСТУПИЛА:  Шевченко О.В.  з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.
Рішення № 118 додається.
4. СЛУХАЛИ: Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти  у 2021 році за рахунок коштів бюджету Молочанської міської територіальної громади.

ДОПОВІДАЛА:  Броцька Інна Володимирівна- начальник  Відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради, яка зачитала проект рішення яка зачитала проект рішення та надала пояснення.

ВИСТУПИЛА:  Шевченко О.В.з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» -14 , «проти» -0 , «утримались» -0 .

ВИРІШИЛИ:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.
Рішення № 119 додається.
5. СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновку виконавчого комітету Молочанської міської ради, як органу опіки та піклування, про надання дозволу на вчинення правочинів щодо нерухомого майна в інтересах неповнолітньої дитини.
ДОПОВІДАЛА:  Суліменко Олена Іванівна - начальник Відділу Служби у справах дітей Молочанської міської ради.

Доповідачем зачитано проект рішення та пояснено додатки до нього.

ВИСТУПИЛА:  Кінаш Н.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» -0 .

ВИРІШИЛИ:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.
Рішення № 120 додається.
6. СЛУХАЛИ:  . Про затвердження висновку виконавчого комітету Молочанської міської ради, як органу опіки та піклування, щодо доцільності повернення дитини матері.
ДОПОВІДАЛА: Суліменко Олена Іванівна - начальник Відділу Служби у справах дітей Молочанської міської ради.

ВИСТУПИЛА:  Щербіна К.П. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 121 додається.
7. СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновку виконавчого комітету Молочанської міської ради, як органу опіки та піклування, про надання згоди на проведення державної реєстрації місця проживання неповнолітньої дитини.
ДОПОВІДАЛА: Суліменко Олена Іванівна - начальник Відділу Служби у справах дітей Молочанської міської ради.
ВИСТУПИЛА:  Шевченко О.В. пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.
Рішеня № 122 додається.
8. СЛУХАЛИ:  Про надання матеріальної допомоги.
ДОПОВІДАЛА:  Кінаш Наталія Валеріївна – начальник відділу соціального забезпечення.

ВИСТУПИЛА:  Шевченко О.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.
Рішення № 123 додається.
9. СЛУХАЛИ:   Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» громадянці Воронко В.В.
ДОПОВІДАЛА: Кінаш Наталія Валеріївна – начальник відділу соціального забезпечення.

ВИСТУПИЛА:  Шевченко О.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.
Рішення № 124 додається.
10. СЛУХАЛИ:    Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність призначення ОСОБА 1, ІНФОРМАЦІЯ 1 опікуном над ОСОБА 2 , ІФОРМАЦІЯ 2., у разі визнання її судом недієздатною.

ДОПОВІДАЛА: Кінаш Наталія Валеріївна – начальник відділу соціального забезпечення.

ВИСТУПИЛА:  Щербіна К.П. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» -0.

ВИРІШИЛИ:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.
Рішення № 125 додається.
11. СЛУХАЛИ: Про затвердження Тимчасового порядку видачі дубліката свідоцтва про право власності на об’єкти нерухомого майна.

ДОПОВІДАЛА: Щербіна Катерина Петрівна – начальник відділу з питань юридично-кадрового забезпечення діяльності ради та її виконавчого комітету.
ВИСТУПИЛА:  Липка І.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» -0.

ВИРІШИЛИ:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 126 додається.
Міський голова






Ірина ЛИПКА

























































